年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]身上異動届

株式会社
代表取締役　　　　　　　　　　殿

所属
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

この度、標記につき下記のとおり変更いたしますので届出いたします。

記

	変更日
	　　年　　月　　日

	変更項目
	氏名

	旧

	（カナ）
新

	変更事由
	結婚　離婚　養子縁組
その他（　　　　　）

	住所
	旧

	（カナ）
新

	変更事由
	転居　　地番変更　　その他（　　　　　）

	電話番号
	旧

	新

	変更事由
	転居　その他（　　　　　）

	家族状況
	対象家族氏名

	変更内容
	扶養→被扶養　・　被扶養→扶養
（社会保険　・　税　・両方）

	変更事由

	備考

注：住所変更の場合「通勤経路申請書（通勤手当申請書）」も必ず提出するものとする。

以上